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NATURALNY OLEJEK
MIGDAŁOWY 50ml
Cena 36,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK MIGDAŁOWY 50ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek migdałowy do pielęgnacji skóry twarzy i całego ciała, a
także do wzmacniania włosów. Nadaje się on do każdego rodzaju cery, choć przeznaczony jest przede wszystkim do skóry
suchej, wrażliwej i zniszczonej. W kosmetyce olejek z migdałów jest używany głównie jako składnik balsamów oraz kremów,
lecz z powodzeniem może być stosowany samodzielnie jako odżywka dla włosów i skóry. Rozprowadzony na skórze nie
pozostawia tłustej i lepkiej warstwy, szybko się wchłania.

Marokański olejek migdałowy bez obaw można używać do pielęgnacji delikatnej skóry dzieci i niemowląt – to bardzo dobra
alternatywa dla chemicznych oliwek. Zawiera bogactwo witamin z grupy B oraz witaminy A, E i D, które pozytywne wpływają
na jędrność i elastyczność skóry, opóźniając procesy starzenia się. Witaminy A i E są tzw. witaminami młodości, a główną
funkcją witaminy D jest chronienie przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

O tym jak stosować olejek migdałowy dla niemowląt przeczytaj w naszym poradniku: KLIKNIJ TUTAJ>>
 
Naturalny olejek migdałowy ze względu na zawartość glikozydów, witamin i minerałów odżywi przesuszony naskórek i
zapobiegnie nadmiernej utracie wilgoci. Stosowanie produktu  marokański olejek z migdałów do masażu nawilży, a domowa
aromaterapia nabierze cech ekskluzywnego zabiegu w salonie odnowy biologicznej lub w gabinecie SPA. Dzięki niemu skóra
na długo pozostaje świeża i pachnąca, a jej blask promienny. Stosowanie produktu olejek migdałowy z Maroka do kąpieli
łagodnie nawilży wrażliwą skórę, skutecznie zmniejszy wszelkie zaczerwienienia i podrażnienia.

Olejek z migdałów niweluje powstawanie wolnych rodników i tworzy warstwę ochronną, a także świetnie się sprawdza
jako olej łagodzący rozstępy. Utrata elastyczności skóry to także problem osób, które stosują dietę. Aby uniknąć
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nieestetycznych rozstępów powstałych w wyniku kuracji odchudzającej, warto podczas całego procesu masować produktem
naturalny olejek migdałów brzuch, biodra, pośladki, uda i ramiona. Masaż przy użyciu produktu marokański olejek z migdałów
można wykonać na każdym typie skóry. Ciało po nim będzie nawilżone, miękkie w dotyku i bardzo gładkie, a my poczujemy
się niezwykle zrelaksowani.

Naturalny olejek migdałowy wykorzystuje się w produkcji mydła, ponieważ łatwo się pieni, tworząc lekką pianę. Olejek
migdałowy to naturalne remedium na suche, pozbawione blasku włosy. Nawilża rozdwojone końcówki i całą długość włosów,
działając głęboko w ich strukturze. Aby odżywić osłabione kosmyki, wystarczy wetrzeć w nie olejek migdałowy, pozostawić na
głowie na pół godziny i następnie umyć szamponem. Po takiej terapii produktem olejek z migdałów, włosy będą nawilżone,
błyszczące i bardziej miękkie.

Naturalny olejek migdałowy, który poleca sklep internetowy Afandi Oriental Dream to dogłębnie nawilżający, odżywiający
produkt, sprawdzający się dla każdego rodzaju skóry oraz włosów pozbawionych witalności. Oprócz tego pachnie słodkimi
migdałami i wprowadza umysł w stan relaksu. Długotrwale odmładzające działanie produktu olejek z migdałów z Maroka
doceni każda kobieta! Szczególnie, że szybko się wchłania, a jego aplikowanie jest proste i przyjemne.
 

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek migdałowy:

Skład: Prunus Amygdalus Var Dulcis (olejek ze słodkich migdałów)

Pojemność: 50ml (szklana butelka z nakrętką)

Kraj pochodzenia: Maroko

Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream. 
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